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Opis produktu
Jedyny taki na rynku przewodniko-ranking niezwykłych podróży w czasie i przestrzeni.

Nowy gatunek książki podróżniczej, osobisty i uniwersalny zarazem. Bawi do łez, przestrzega przed pułapkami czekającymi na
turystę, pomaga zaplanować wakacyjną wyprawę. Ekspresyjny język autora, cięty dowcip, bezkompromisowe opisy krajów i
ludzi, wspomnienia, ciekawostki, anegdoty – to atuty tej książki, których próżno szukać w zwykłych przewodnikach.

Ocena opisywanych turystycznych miejsc oparta jest na jednolitych kryteriach, ujętych w 15 punktach, ze skalą ocen od 0 do
10.

Tom I opisuje 39 kierunków, zawiera setki opowieści i barwnych anegdot, dziesiątki porad. Do tego soczyste opowieści z
czasów PRL i spora dawka filozofii życiowej człowieka sukcesu.

***

„Jadę sobie do Tczewa i czytam pamiętniko-ranking »Jechać, nie jechać?« autorstwa Pablo. Cudowne skojarzenia opisu
szczepienia świń z Mauritiusem oraz Wietnamu z pewnym PGR-em. Książka dowcipna i wielowątkowa z umiejętnym
zaznaczeniem roli alkoholu w zwiedzaniu świata”.

Anna Popek – dziennikarka

***

„Dzięki »Jechać, nie jechać?« nabrałam apetytu na podróże. Świetnie skonstruowany ranking i ocena pomagają w wyborze
miejsca podróży”.

Aleksandra Ciejek – aktorka

***

„Gdyby to był przewodnik, to wspomnienie o pijanym, szalonym i agresywnym operatorze ratraka, usiłującym rozsmarować
całą rodzinę na austriackim stoku, byłoby jeszcze na miejscu. Ale sceny z kastracji stukilowych wieprzków lub działań lekko
wstawionej fińskiej weterynarki by się nie zmieściły. »Jechać, nie jechać?« to nie przewodnik, nie pamiętniko-ranking po 36
krajach, jak możemy się dowiedzieć z okładki. To po prostu świetna książka”.

Tomasz Marek Brzozowski – Polska The Times

***
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„Planujesz wakacje? W wyborze odpowiedniego miejsca może pomóc ranking Pabla, autora książki »Jechać, nie jechać?«.
Zaczął podróżować jako lekarz weterynarii jeszcze w czasach komuny. Nie dostał paszportu, więc poznawanie świata
rozpoczął od Związku Radzieckiego. Gdy czasy się zmieniły, odwiedził ponad 140 krajów. Był m.in. w Korei Północnej czy Mali,
jachtem płynął przez Pacyfik, zwiedził archipelag Markizy. Ostatnio fascynuje go Afryka Zachodnia, jej duchowość i obrzędy”.

Jakub Porada, Małgorzata Główka – „Pokaż nam świat”, TVN BiS
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